
OBCHODNÍ ÚSEK – pracoviště Ústí nad Labem 17 Úseková vedoucí: Iva Kraková 
Helena Příhodová 

Soudní 
odd. 

(zástup) 
Věc Obor a vymezení působnosti 

Předseda senátu 
Samosoudce 

Zástupce 

Členové senátu: 
Soudce 
Zástupce 

Vyšší soudní úřednice 
Soudní tajemnice 
Asistent soudce  

Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 
Přidělení pracovníci 

17  Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje v obchodních 
věcech (z právních vztahů řídících se obchodním 
zákoníkem) 
2) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje, rozhodují-li 
v I. stupni, ve věcech týkajících se vztahů mezi 
podnikateli vyplývajících z podnikatelské činnosti  
3) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím  
okresních soudů Ústeckého kraje, v nichž bylo 
rozhodováno o vztazích ze smlouvy o úvěru dle § 
2395 a násl., uzavřené dle občanského zákoníku 
účinného od 1. 1. 2014 

JUDr. Iveta Hendrychová 
Mgr. Vladimír Beran 
JUDr. Tomáš Zadražil 

JUDr. Jitka Válková 
JUDr. Bohumila Horká 
 

Mgr. Jan Věženský 
(k Mgr. Beranovi) 
 
Iva Kraková 

Marie Kussmannová 
Iva Kroisová 
Petra Andrlová 
 

18 6  Cm 1) Rozhodování podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 
292/2013 Sb.  ve věcech zrušení a likvidace 
právnických osob, jmenování a odvolávání 
likvidátora, vč. určení odměny likvidátora 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
2) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) o. s. 
ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
3) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), 
k), l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř. z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje. 
4) Návrhy na vydání platebního rozkazu 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
5) Rozhodování dle §§ 63, 64, 65, 67, 68 a 69 zák. 
č. 90/2012 Sb. a podle § 3 odst. 2 písm. b) z. ř. s.. 
6) Rozhodování dle § 228 o. s. ř. o žalobách na 
obnovu řízení, vedených v rejstřících K a Kv 
7) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv 
8) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstříku 23 Cm a 24 Cm 
9) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle § 
229 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  
- Ro a ERo 
10) Rozhodování o žalobách na obnovu řízení ve 
věcech evidovaných v rejstřících Ro a ERo 

JUDr. Vojtěch Cepl 
JUDr. Josef Růžička  
(pro bod 1 a 14)  
Mgr. Jiří Fellner 
(pro body 2-13,15)  
 

 Gabriela Chocholatá 
Irena Koudelková 
(pro bod 1 a 14) 
 
Natálie Smetanová 
(pro body 2-13,15)  

Bc. Martina Slancová 
Jana Vildová 
Michaela Bartoňková  
 



11) Rozhodování podle zák.č. 262/2017 Sb. o 
náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 
 

ICm 11) Rozhodování v incidenčních sporech 
přidělených z insolvenčních odd. na základě 
opatření předsedy Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – viz bod 6 v poznámkách k rozvrhu 
práce 

Nc 12) Rozhodování dle § 3 písm. b),c), d), e) zák. č. 
292/2013 Sb. od 1.7.2016  
13) Rozhodování o návrzích na nařízení 
předběžného opatření dle § 74 o. s. ř. z obvodu 
Ústeckého kraje  
14) Rozhodování o podaných podnětech ke 
zrušení právnických osob a nařízení jejich 
likvidace z obvodu okresních soudů Ústeckého 
kraje  
15) Rozhodování o návrzích na vydání 
předběžného souhlasu s provedením šetření ve 
věcech ochrany hospodářské soutěže 

19  Nový nápad nepřidělen     

20  
 

Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) o. s. 
ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje  
2) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), 
k), l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř. z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje. 
3) Návrhy na vydání platebního rozkazu z 
obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
4) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 
292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do 
soudních odd. 18 a 72 Cm 
5) Rozhodování dle §§ 63, 64, 65, 67, 68 a 69 zák. 
č. 90/2012 Sb. a podle § 3 odst. 2 písm. b) z. ř. s.. 
6) Rozhodování dle § 228 o. s. ř. o žalobách na 
obnovu řízení vedených v rejstřících K a Kv  
7) Rozhodování dle § 229 o. s. ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv  
8) Rozhodování dle § 229 o. s. ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstříku 61 Cm  
9) Vyřizování žádostí o vydání osvědčení 
o vykonatelnosti veřejné listiny vydané českým 
orgánem, která je exekučním titulem v ČR, pro 
účely výkonu v jiném členském státě EU dle čl. 
58 nařízení Rady č. 44/2001 

JUDr. Stanislav Sviták 
JUDr. Jindra Nejtková 

 Renata Beranová 
Jaroslava Matějková  

Helena Donátová 
Jana Valášková 
Bc. Iveta Korndörferová  
 



10) Rozhodování o věcech převedených 
z oddělení 19 Sm, 23 Sm, 33 Sm z okresů 
Litoměřice, Teplice, Ústí nad Labem 
11) Rozhodování o žalobách na obnovu řízení dle 
§ 228 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících 
19 Sm, 23 Sm, 33 Sm z okresů Litoměřice, 
Teplice, Ústí nad Labem 
12) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle 
§ 229 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících 
19 Sm, 22 Sm, 23 Sm, 24 Sm z okresů Děčín, 
Chomutov, Louny, Most 
13) Rozhodování podle zák.č. 262/2017 Sb. o 
náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 
 

EVCm Nový nápad nepřidělen 

ICm  10) Incidenční spory dle poznámky č. 18 
k rozvrhu práce 

Nc   11)  Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. 
č. 292/2013 Sb. 
12) Rozhodování o návrzích na zajištění důkazu 
před zahájením řízení dle § 78 o. s. ř., a návrzích 
dle § 78b o. s. ř. 
 13) Rozhodování o návrzích na vydání 
předběžného souhlasu s provedením šetření ve 
věcech ochrany hospodářské soutěže 

21  Cm 1) Rozhodování ve sporech vyvolaných 
konkurzním řízením ve věcech K 

JUDr. Tomáš Zadražil 
Mgr. Luboš Dörfl 
 

 Adéla Bláhová 
Jana Okrutová 

Adéla Bláhová 

Nc 2) Rozhodování ve věcech všeobecného rejstříku, 
týkající se všeobecných podání v obchodních 
věcech z obvodu okresních soudů Ústeckého 
kraje 
3) Vyřizování žádostí na zveřejnění úpadku dle 
Nařízení rady (ES) č. 1346/2000 o úpadkovém 
řízení a dle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2015/848 o insolvenčním řízení 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje. 
4) Rozhodování o soudních smírech před 
zahájením řízení 

22  Nový nápad nepřidělen     

23 6 
 

INS  1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého 
kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

JUDr. René Příhoda 
Mgr. Lucie Hartlová (v rámci 
rejstříku INS, ICm a Nc 
v rámci INS) 
 

 Štěpánka Heřmánková 
Miroslava Fábryová 
 
Tereza Marková 
Renata Rilke 

Jana Košťálová 
Adéla Švorcová 15  
Bc. Petr Kulhánek 
 
 ICm  2) Rozhodování v incidenčních sporech 



přidělených z insolvenčního oddělení na základě 
Opatření předsedy Krajského soudu v Ústí nad 
Labem - viz bod 6 v poznámkách k rozvrhu 
práce 
3) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 23 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/206 Sb.) 
4) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 79 INS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. René Příhoda 
JUDr. Vojtěch Cepl 
 

 
Jana Košťálová  
 
 
Mgr. et Mgr. Helena 
Sinevičová  
Jitka Valková 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Helena Donátová 
Petra Andrlová 

Cm 5) Rozhodování dle § 7a písm.c), d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 23 

 

EPR  Nový nápad nepřidělen od 1. 4. 2017 Gabriela Chocholatá 
Jaroslava Matějková EVCm  Nový nápad nepřidělen od 1. 4. 2017 

ECm  Nový nápad nepřidělen od 1. 4. 2017 
6) Rozhodování ve věcech převedených 
z rejstříku EPR 

Nc  7) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
8) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 23 INS 
 

24  Cm  1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) 
o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
2) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), 
k), l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř. z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje.3) Návrhy na 
vydání platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje 
4) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 
292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do 
soudního odd. 18 a 72 Cm 
5) Rozhodování dle §§ 63, 64, 65, 67, 68 a 69 zák. 
č. 90/2012 Sb. a podle § 3 odst. 2 písm. b) z. ř. s.. 
6) Rozhodování dle § 228 o.s.ř.  o žalobách na 
obnovu řízení vedených v rejstřících K a Kv  
7) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv  
8) Rozhodování ve věcech převedených 
z oddělení 
- 22 Sm, 24 Sm 
- 19 Sm a 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, 
Louny, Most 

Mgr. Jiří Fellner 
JUDr. Andrea Esterková 

 Natalie Smetanová 
Irena Koudelková 
Jana Valášková 

Helena Donátová 
Jana Valášková 
 
zastupující zapisovatelka: 
Bc. Iveta Korndörferová  
 



9) Rozhodování o žalobách na obnovu řízení dle 
§ 228 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících 
- 22 Sm, 24 Sm 
- 19 Sm a 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, 
Louny, Most 
10) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle 
§ 229 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  
- 33 Sm 
- 19 Sm a 23 Sm z okresů Litoměřice, Teplice, 
Ústí nad Labem 
11) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstříku 18 Cm a 33 Cm 
12) Rozhodování podle zák.č. 262/2017 Sb. o 
náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 
 

ICm 12)  Incidenční spory dle poznámky č. 18 
k rozvrhu práce 

Nc 13) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce 
dle zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních 
korporacích a zák. č. 125/2008 Sb. o přeměnách 
obchodních společností a družstev z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje a podle § 3 
odst. 2 písm. c) z. ř. s.. 
14)  Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. 
č. 292/2013 Sb.  
15) Rozhodování o návrzích na vydání 
předběžného souhlasu s provedením šetření ve 
věcech ochrany hospodářské soutěže 

25  Nový nápad nepřidělen     

26  Nový nápad nepřidělen     

27  Nový nápad nepřidělen     

32  Nový nápad nepřidělen     

33  Cm Nový nápad zastaven od 1. 7. 2016  
JUDr. Andrea Esterková 

 Irena Koudelková 
Jaroslava Matějková 
 
 
 

Bc. Martina Slancová 
Jana Vildová 
Petra Andrlová 

ICm 
 

1) Dle opatření předsedy soudu o přidělení 
věci 

Nc Nový nápad zastaven od 1. 7. 2016 

43  
(44) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého 
kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

Mgr. Magdaléna Ryvolová  
Mgr. Bc. Jakub Martinek 
 

 Radek Třešňák 
Jaroslava Kalezičová 
 
Bc. Milan Horák  

Radka Hladíková 
Michaela Horáková 19 

Petra Vachlová 
 



ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 43 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/206 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 44 INS 

Kateřina Sobotková, DiS 
 
Radka Hladíková 
 
 
 Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c),d), e) zák.č. 

182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 43 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení  
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých  v insolvenčním řízení v odd. 43 INS 

44 26, 27  
(43 a 81) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého 
kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.)  

Mgr. Bc. Jakub Martinek 
(stáž) 
Mgr. Magdaléna Ryvolová 
 

 Jaroslava Kalezičová 
Radek Třešňák 
 
Markéta Polcarová  
 
Kateřina Sobotková, 
DiS. 
Bc. Milan Horák 
 

Markéta Polcarová  
Lenka Strohbauchová  20 
Lenka Hlaváčková 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 44 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/206 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 43 a 81 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 44 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 44 INS 

45 9   
(74) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého 
kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

JUDr. Jaroslava Mištová  
Mgr. Iva Černá 
 

 Bc. Milan Horák2  
 
Vlasta Blažková  
Andrea Žitná 
 
Mgr. Pavla Nežerková   
Mgr. Josef Pakandl 
 

Martina Šímová 
Tereza Štefková 
Eliška Konturová 

 
 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 45 INS 
(§ 7a písm. b) zák. č. 182/206 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 88 INS + 74 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených v 
v odd. 45 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 45 INS 



 

46 10 25  
(79) 

 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého 
kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

  
JUDr. René Příhoda 
 

 Tereza Marková 
Renata Rilke 
 
 
Jana Košťálová  
 
Štěpánka Heřmánková 
Miroslava Fábryová 
 
 
Mgr. et Mgr. Helena 
Sinevičová  
Jitka Valková 
 

Jana Košťálová 
Adéla Švorcová 15  
Bc. Petr Kulhánek 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 46 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/206 Sb.) 

Cm 3) Rozhodování dle § 7a písm.c), d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 46 

Nc 4) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
5) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 46 INS 

Cm  

Nc  

61  
 

Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) 
o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
2) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), 
k), l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř. z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje. 
3) návrhy na vydání platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje 
4) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák.č. 
292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do 
soudních odd.  18 a 72 Cm 
5) Rozhodování dle §§ 63, 64, 65, 67, 68 a 69 zák. 
č. 90/2012 Sb. a podle § 3 odst. 2 písm. b) z. ř. s.. 
6) Rozhodování dle § 228 o.s.ř.  o žalobách na 
obnovu řízení vedených v rejstřících K a Kv  
7) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv  
8) Rozhodování dle  § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstříku 20 Cm 
9) Rozhodování o drobných nárocích podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady ES č. 
861/2007 z obvodu okresních soudů Ústeckého 
kraje 
10) Rozhodování ve věcech převedených z 
rejstříků Ro a Ero 
11) Rozhodování podle zák.č. 262/2017 Sb. o 
náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 
 

JUDr. Jindra Nejtková 
JUDr. Stanislav Sviták 
 

 Jaroslava Matějková 
Renata Beranová 
 

Bc. Martina Slancová 
Jana Vildová 
Michaela Bartoňková 



Nc  11) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. 
č. 292/2013 Sb. 
12) Rozhodování o návrzích na vydání 
předběžného souhlasu s provedením šetření ve 
věcech ochrany hospodářské soutěže 

 
 

68  
 

Cm Nápad puštěn od 01.05.2017 
1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) 
o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
2) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), 
k), l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř. z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje. 
3) Návrhy na vydání platebního rozkazu 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
4) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost evidovaných v rejstříku 26 Cm a 72 
Cm 
5) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv 
6) Rozhodování dle § 228 o.s.ř. o žalobách na 
obnovu řízení ve věcech vedených v rejstřících 
K a Kv 
7) Rozhodování podle zák.č. 262/2017 Sb. o 
náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 
 

JUDr. Andrea Esterková  22 

JUDr. Vojtěch Cepl 
 

 Irena Koudelková  
Gabriela Chocholatá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Irena Koudelková 
 
 
Irena Koudelková  
Gabriela Chocholatá  
 

Marie Kussmannová 
Iva Kroisová 
Petra Andrlová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Martina Slancová 
Petra Andrlová 
 
Marie Kussmannová 
Petra Andrlová 

ICm 7) Incidenční spory dle poznámky č. 18 
k rozvrhu práce 

EPR Nový nápad zastaven ke dni 28.2.2016 
8) Rozhodování o návrzích na vydání 
elektronického platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje ve věcech, 
v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu 
rozhodovat jako soud 1.stupně 

ECm Nový nápad zastaven ke dni 28.2.2016 
9) Rozhodování ve věcech převedených 
z rejstříku EPR 

EVCm Nový nápad zastaven ke dni 28.2.2016 
10) Rozhodování o návrzích na vydání 
evropského platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje ve věcech, 
v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu 
rozhodovat jako soud 1.stupně 

Nc Nový nápad zastaven ke dni 28.2.2016 
11) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. č. 
292/2013 Sb. 



12) Rozhodování o návrzích na nařízení 
předběžného opatření dle § 74 o.s.ř. z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje 
13) Rozhodování o návrzích na vydání 
předběžného souhlasu s provedením šetření ve 
věcech ochrany hospodářské soutěže 
 

69 
(85) 

INS 1) Rozhodování. ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 
182/2006 Sb.) 

Mgr. Ing. Alexandra Skálová 
Mgr. Jáchym Oswald 
 

 Magdaléna Hrudková 
Renata Rilke 
 
Lucie Dolenská 
 
 
Mgr. Tomáš Uldrych 
Mgr. Květoslava 
Viktorýnová 

Lucie Dolenská  
Radmila Hančičová 15   
Petra Srpová  
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 69 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/2006 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 85 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d),e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 69 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 69 INS 

70 
(71) 

 

INS 1) Rozhodování. ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 
182/2006 Sb.)  
Specializace 
- věci, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 
písm. k) z.ř. 182/2006 Sb.) 

JUDr. Eva Sixtová 
JUDr. Irena Lacinová 
 

 Vlasta Vincencová 
Eva Koutová 
 
Gabriela Hubková 
Mgr. Zlata Platini 
 
David Havel  
 
Neobsazeno 

Kamila Šindelářová 
Jana Malíková  15   
David Havel  
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 70 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/2006 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 71 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm.c), d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 70 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční 
řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 70 INS 



71  
(70) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 
182/2006 Sb.) 

JUDr. Irena Lacinová 
JUDr. Eva Sixtová 
 

 Eva Koutová 
Vlasta Vincencová 
 
 
Mgr. Zlata Platini 
Gabriela Hubková 
 

Tereza Nosková  

Kateřina Bláhová 
Kateřina Belovová 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 71 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/206 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 70 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 71 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 71 INS 

72  
 

Cm 1) Rozhodování podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 
292/2013 Sb. ve věcech zrušení a likvidace 
právnických osob, jmenování a odvolávání 
likvidátora, vč. určení odměny likvidátora 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
2) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 
zmatečnost evidovaných v rejstříku 68 Cm 

JUDr. Josef Růžička 
JUDr. Vojtěch Cepl  
Mgr. Jiří Fellner 
- pro bod 4 

 Irena Koudelková 
Gabriela Chocholatá  

Hana Škopková   
Nataša Lehrová 

Nc 3) Rozhodování o podaných podnětech ke 
zrušení právnických osob a nařízení jejich 
likvidace z obvodu okresních soudů Ústeckého 
kraje 
4) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce 
dle zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních 
korporacích a zák. č. 125/2008 Sb. o přeměnách 
obchodních společností a družstev z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje a podle § 3 
odst. 2 písm. c) z. ř. s.. 
 
 

 
 

74 12, 21 
(45) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 
182/2006 Sb.) 

Mgr. Iva Černá 
JUDr. Jaroslava Mištová  

 Andrea Žitná 
Vlasta Blažková 
 
 
Mgr. Josef Pakandl  
Mgr. Pavla Nežerková 

Petra Gabrielová 
Jana Černá 15  
Ing. Martin Jungmann 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 74 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/2006 Sb.) 



3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 45 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d,) e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 74 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 74 INS 

77  
(91) 

 

INS 1) Nový nápad nepřidělen Mgr. Vratislav Morvay  
JUDr. Jana Kašparová  
 

 Mgr. Kamila Havlová   
Denisa Hlavová 
 
 
 
Mgr. Ladislav Drábek 
Mgr. Petra Žišková 
Jana Horáčková 

Lucie Macíková 
Miloslava Loncová  
Monika Francová  
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 77 INS 
(§7a písm. b) zák. č. 182/2006 Sb.) 

Cm 3) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení vedených 
v odd. 77 INS 

Nc 4) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízní v odd. 77 INS 
- nápad Nc nepřidělen 

79  
(23) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 
182/2006 Sb.) 

Mgr. Lucie Hartlová  
JUDr. René Příhoda (vyjma 
Cm) 

 Miroslava Fábryová 
Štěpánka Heřmánková 
 
 
Jitka Valková 
Mgr. et Mgr. Helena 
Sinevičová 
 

Martina Mühlbauerová 
Tereza Prošková 28 
Lucie Proftová   
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 79 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/2006 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 23 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 79 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční 
řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 79 INS 

81  
(44) 

INS 1) Nový nápad nepřidělen Mgr. Magdaléna Ryvolová  
Mgr. Bc. Jakub Martinek  

 Radek Třešňák 
Jaroslava Kalezičová 
 
Radka Hladíková  
 
 
Bc. Milan Horák 
Kateřina Sobotková, 

Radka Hladíková 
Michaela Horáková  
Petra Vachlová 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 81 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/2006 Sb.) 

Cm 3) Rozhodování dle § 7a písm. c),d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 81 

Nc 4) Rozhodování ve věcech povinných úschov 



vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 81 INS  
- nápad Nc nepřidělen 

DiS. 
 

85 14 
(69) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb.  z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 
182/2006 Sb.) 

Mgr. Jáchym Oswald  
Mgr. Ing. Alexandra Skálová 
 

 Renata Rilke 
Magdaléna Hrudková 
 
Eva Adamcová 
 
Mgr. Květoslava 
Viktorýnová 
Mgr. Tomáš Uldrych  

Petra Konopásková   
Jana Zimová 15  
Eva Adamcová 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 85 INS 
(§ 7a písm. b) zák.č. 182/206 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 69 + 46 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c),d), e) zák.č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 85 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 85 INS 

88  
(45) 

INS 1) Nový nápad nepřidělen – viz bod 4 poznámek Mgr. Luboš Dörfl 
JUDr. Jaroslava Mištová 
 

 Jana Okrutová5  
Vlasta Blažková 
Mgr. Petra Kaplanová 
Mgr. Pavla Nežerková   

Jana Okrutová 
Martina Šímová 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
přidělených z insolvenčního oddělení – viz bod 4 
poznámek   

Nc 3) Nový nápad nepřidělen 

89 
(91) 

INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7 zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 
dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 
182/2006 Sb.) 

Mgr. Vratislav Morvay 
JUDr. Jana Kašparová  

 Mgr. Kamila Havlová   
Denisa Hlavová 
 
 
Mgr. Ladislav Drábek 
Mgr. Petra Žišková 
Jana Horáčková 

Lucie Macíková 
Miloslava Loncová  
Monika Francová  
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 89 INS 
(§7a písm. b) zák. č. 182/2006 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 91 INS 

Cm 4) Rozhodování dle §7a písm. c), d), e) zák. č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 89 INS 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkurzní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 89 INS 

91 11 13 
(77 a 89)  

 

INS 1)  Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení 
podle § 7b zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu 
Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je 

JUDr. Jana Kašparová  
Mgr. Vratislav Morvay 
 

 Jana Horáčková 
Mgr. Ladislav Drábek 
Mgr. Petra Žišková 

Markéta Hypšová 
Petra Šištíková 
Martina Hrochová 15  



dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 
182/2006 Sb.) 

 
Denisa Hlavová 
Mgr. Kamila Havlová   
 
Markéta Hypšová 
 
 

Markéta Másilková 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech 
vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 91 INS 
(§ 7a písm. b) zák. č. 182/2006 Sb.) 
3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 77 a 89 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 
182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených 
v odd. 91 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 
konkursní řízení 
6) Rozhodování ve věcech povinných úschov 
vzniklých v insolvenčním řízení v odd. 91 INS 

 
 
Zapisovatelky pro obchodní úsek blíže nezařazené  

Pavlína Žaloudková  Vykonává činnost zapisovatelky dle pokynů vedoucí úseku Ivy Krakové k zajištění chodu insolvenčního oddělení  

Nataša Lehrová   Vykonává činnost dle pokynů vedoucí úseku Heleny Příhodové v odd. Cm 

 
 
Oddělení přihlášek   

Stanislava Jarkovská   vedoucí oddělení 

Michaela Voborová  Vykonává činnost přihláškové zapisovatelky dle pokynů vedoucí oddělení k zajištění chodu insolvenčního oddělení 

Kamila Pastorková  Vykonává činnost přihláškové zapisovatelky dle pokynů vedoucí oddělení k zajištění chodu insolvenčního oddělení 

Lucie Kumrová  Vykonává činnost přihláškové zapisovatelky dle pokynů vedoucí oddělení k zajištění chodu insolvenčního oddělení 

Monika Dobešová  Vykonává činnost přihláškové zapisovatelky dle pokynů vedoucí oddělení k zajištění chodu insolvenčního oddělení 

Karolina Klatovská  Vykonává činnost přihláškové zapisovatelky dle pokynů vedoucí oddělení k zajištění chodu insolvenčního oddělení 

 
 
Správkyně aplikací ISIR, ISKS, CEPR:  

Milada Nová  
 

1. správkyně aplikací ISIR, ISKS a CEPR včetně metodické podpory zaměstnanců pracujících s těmito informačními systémy Úseková vedoucí/Zástup:  
Stanislava Jarkovská 

 
 
 
1 Rejstříková vedoucí – vykonává činnosti vedoucí kanceláře dle § 5 a § 8 v. k. ř. a § 6/9 vyhlášky 37/1992 Sb., j. ř., ve vztahu k oddělení, v němž je zařazena. 
2 Bc. Milan Horák, VSÚ – od 11. 4. 2016 vyhotovuje usnesení podle § 18 insolvenčního zákona ve věcech hromadných návrhů věřitelů a ve věcech dle ust. § 107 o.s.ř.  

- od 01. 08. 2016 vykonává činnost VSÚ ve všech insolvenčních odděleních (45 INS, 43+81 INS, 44 INS, 46 INS, 69 INS, 70 INS, 71 INS, 74 INS, 77+89 INS, 79 INS, 85 INS, 91 INS) dle pokynů 
místopředsedkyně pro obchodní oddělení a soudců z jednotlivých oddělení. 

4 Soudní oddělení 88 INS: 
    k 01. 08. 2016 přiděleny dle ust. § 160 odst 2 IZ k vyřízení spisy: 
    71 ICm 3154/2015, 71 ICm 813/2016, 71 ICm 814/2016, 71 ICm 816/2016, 71 ICm 817/2016, 71 ICm 969/2016, 71 ICm 970/2016, 71 ICm 971/2016, 71 ICm 973/2016,  71 ICm 975/2016,  



    71 ICm 1341/2016, 46 ICm 2886/2013, 46 ICm 180/2014, 46 ICm 1483/2014, 46 ICm 3965/2013, 46 ICm 4570/2015, 46 ICm 4747/2015, 46 ICm 36/2016, 46 ICm 379/2016, 46 ICm 551/2016, 
46 ICm 651/2016, 46 ICm 696/2016, 46 ICm 784/2016, 46 ICm 1883/2016, 46 ICm 1886/2016, 46 ICm 1902/2016, 46 ICm 1903/2016, 46 ICm 1923/2016, 46 ICm 1924/2016, 
46 ICm 2271/2016, 46 ICm 2589/2016. Mgr. Luboši Dörflovi (soudní oddělení 88) se podle § 160 odst. 2 IZ přiděluje k vyřízení věc sp.zn. 46 ICm 2952/2016 (Opatření o přidělení věci ze dne 
8. 9. 2016). 

5 Jana Okrutová vykonává kromě činnosti rejstříkové vedoucí a tajemnice v senátu 88 INS i vyřizování žádostí o lustrace  
6 Soudní oddělení 18 Cm: 
    k 01. 10. 2016 přiděleny dle ust. § 160 odst 2 IZ k vyřízení spisy: 
    44 ICm 4058/2014, 46 ICm 3235/2014, 71 ICm 3938/2014, 71 ICm 2651/2014, 71 ICm 3444/2014, 71 ICm 3885/2014, 74 ICm 2508/2014, 74 ICm 2649/2014, 74 ICm 2251/2014 
   Soudní oddělení 23 Cm: 
    k 01. 10. 2016 přiděleny dle ust. § 160 odst 2 IZ k vyřízení spisy: 
    74 ICm 2951/2014, 74 ICm 2952/2014, 74 ICm 3022/2014, 74 ICm 3049/2014, 74 ICm 3064/2014, 74 ICm 3096/2014, 74 ICm 3171/2014, 74 ICm 3296/2014, 74 ICm 3681/2014,   
    74 ICm 4564/2014 
7 Stáž JUDr. Michala Mědílka na VS Praha (15. 10. 2016 – 15. 4. 2017) 
9  Senát 45 INS – od 1. 2. 2017 spuštění nápadu  
10 Senát 46 INS – od 1. 2. 2017 do 30. 4. 2017 – zastavení nápadu  
11 Senát 91 INS – od 1. 2. 2017 do 28. 2. 2017 – zastaven nový nápad  
12 Senát 74 INS – od 1. 3. 2017 – zastaven nápad 
13  Senát 91 INS – od 1. 3. 2017 – puštěn nápad 
14  Senát 85 INS – od 1. 3. 2017 – puštěn dvojitý nápad 
15  od 1. 3. 2017 vykonávají Jana Zimová, Radmila Hančičová, Jana Černá, Jana Malíková, Adéla Švorcová a Martina  Hrochová kromě činnosti zapisovatelek a  
    zástupu  vedoucí kanceláře nově i funkci rejstříkové vedoucí   
17  do oddělení 85 INS se dle opatření č. 130 předsedy Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 1670/2017 přidělují spisy:  
    27 K 1002/98, 43 K 1009/2001, 46 K 49/2001,46 K 60/2001 , 6 K 1001/2003, 46 K 18/2004, 46 K 29/2004, 46 K 8/2006, 46 K 10/2007, 46 K 47/2007, K 3/96   
18 K 18.04.2017 jsou dle § 160 odst. 2 IZ přiděleny na oddělení Cm spisy následovně: 
   K 18.04.2017 byly přiděleny dle § 160/2 IZ tyto spisy následujícím soudcům: 

Mgr. Fellnerovi (41 věcí) 
91 ICm 3274/2016, 91 ICm 3219/2016, 91 ICm 3322/2016, 91 ICm 1600/2016, 91 ICm 803/2017 
74 ICm 1609/2016, 74 ICm 1928/2016, 74 ICm 453/2016, 74 ICm 5/2016, 74 ICm 2611/2016, 74 ICm 4033/2016, 74 ICm 3951/2016, 74 ICm 2204/2016, 74 ICm 2151/2016, 74 ICm 1269/2016 
79 ICm 3313/2016, 79 ICm 4660/2016, 79 ICm 46743313/2016, 79 ICm 1441/2017, 79 ICm 1678/2017  
70 ICm 4063/2016, 70 ICm  2628/2016, 70 ICm 2600/2016, 70 ICm 980/2017, 70 ICm 981/2017, 70 ICm 982/2017, 
69 ICm 3248/2016, 69 ICm 816/2017, 69 ICm 869/2017, 69 ICm 945/2017, 69 ICm 974/2017 
43 ICm 41/2017, 43 ICm 1423/2017,  43 ICm 1315/2017,  43 ICm 42/2017,  43 ICm 43/2017,  43 ICm 3659/2016,  43 ICm 876/2016,  43 ICm 881/2016,  43 ICm 1221/2016,  43 ICm 1381/2016 
44 ICm 1847/2017, 44 ICm 4889/2016, 44 ICm 2599/2016, 44 ICm 2922/2016, 44 ICm 1482/2017 

    JUDr. Stanislavu Svitákovi  (14 věcí) 
    89 ICm 967/2016, 89 ICm 1425/2016, 77 ICm 1723/2016, 77 ICm 4045/2016, 89 ICm 4519/2016, 89 ICm 814/2017, 89 ICm 1632/2017, 89 ICm 1714/2017,a 89 ICm 1741/2017, 69 ICm      
    3577/2016, 69 ICm 3687/2016, 69 ICm 3145/2016, 69 ICm 2915/2016, 69 ICm 484/2017 

 JUDr. Andree Esterkové (15 věcí)  
71 ICm 553/2016, 71 ICm 1774/2016, 71 ICm 1404/2016, 71 ICm 1301/2016, 71 ICm 1284/2016, 71 ICm 412/2017, 71 ICm 421/2017, 71 ICm 418/2017, 71 ICm 1786/2017, 71 ICm 419/2017  
46 ICm 475/2017, 46 ICm 482/2017, 46 ICm 483/2017, 46 ICm 574/2017, 46 ICm 1266/2017   
 
K 16. 10. 2017 byly podle § 160 odst. 2 IZ přiděleny tyto věci následujícím soudcům:  
Mgr. Jiřímu Fellnerovi  20 věcí ICm, a to incidenčních sporů, které ode dne 16.10.2017 po sobě napadnou do soudního oddělení 89 
JUDr. Stanislavu Svitákovi, Ph.D. 12 věcí, a to sp.zn. 46 ICm 2561/2017, 46 ICm 2568/2017, 46 ICm 2584/2017, 46 ICm 2585/2017, 46 ICm 2589/2017, 46 ICm 2606/2017, 46 ICm 2645/2017, 
46 ICm 2659/2017, 46 ICm 2705/2017, 46 ICm 2760/2017, 46 ICm 3080/2017 a 46 ICm 3196/2017 



JUDr. Andree Esterkové 11 věcí, a to sp.zn. 46 ICm 3466/2016, 46 ICm 4231/2016, 46 ICm 4712/2016, 46 ICm 4736/2016, 46 ICm 1551/2017, 46 ICm 200/2017, 46 ICm 1974/2017, 46 ICm 
2366/2017, 46 ICm 2375/2017, 46 ICm 2482/2017, 46 ICm 2538/2017 

   Mgr. Jiřímu Fellnerovi se podle § 160 odst. 2 IZ přiděluje k vyřízení věc sp.zn. 46 ICm 2589/2016 (Opatření o přidělení věci ze dne 8. 9. 2016). 
 

19  od 1. 5. 2017 vykonává  a Michaela Horáková kromě činnosti zapisovatelky a zástupu vedoucí kanceláře nově i funkci rejstříkové vedoucí   
20  od 1. 6. 2017 vykonává Lenka Strohbauchová kromě činnosti zapisovatelky a zástupu vedoucí kanceláře nově i funkci rejstříkové vedoucí   
21  Senát 74 INS – od 7. 6. 2017 – puštěn nápad nových věcí INS  
22  Níže uvedené spisy JUDr. Michala Mědílka se přidělují JUDr. Andree Esterkové  
71Icm 1513/2014, 71Icm 2246/2014, 74Icm 17/2015, 74Icm 491/2015, 74Icm 492/2015, 74Icm 590/2015, 74Icm 751/2015, 74Icm 768/2015, 74Icm 770/2015, 74Icm 1112/2015, 79Icm 132/2015, 
74Icm 1287/2015, 74Icm 1397/2015, 79Icm 2405/2015, 79Icm 2454/2015, 71Icm 2548/2015, 71Icm 2551/2015, 71Icm 2553/2015, 71Icm 2559/2015, 71Icm 2564/2015, 74Icm 2689/2015, 
79Icm 894/2015, 71Icm 3033/2015, 74Icm 3128/2015, 79Icm 3254/2015, 71Icm 3255/2015, 79Icm 3264/2015, 79Icm 3266/2015, 74Icm 3310/2015, 79Icm 3444/2015, 69Icm 3560/2015, 
69Icm 3561/2015, 69Icm 3563/2015, 79Icm 3613/2015, 69Icm 3625/2015, 74Icm 3932/2015, 79Icm 3933/2015, 74Icm 3981/2015, 74Icm 3985/2015, 70Icm 4157/2015, 70Icm 4189/2015, 
70Icm 4406/2015, 70Icm 4507/2015 

23 pověření asistentů soudce a vyšších soudních úředníků k provádění úkonů v insolvenčním řízení pro INS Spr 17/2017, pro ICm  Spr 18/2017, pro Cm Spr 19/2017 a pro Nc  Spr 20/2017  

24 Zástupy pro úkony dle ust. § 100a IZ po 01.07.2017:  
Soudní oddělení 23 INS - soudce: JUDr. René Příhoda 
                      - zástup dle pořadí: Mgr. Magdaléna Ryvolová 
Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová, , Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová 
Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová 
Soudní oddělení 43 INS - soudce: Mgr. Magdaléna Ryvolová 
                          - zástup dle pořadí: Mgr. Bc. Jakub Martinek 
JUDr. Jaroslava Mištová, Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana 
Kašparová, JUDr. René Příhoda 
Soudní oddělení 44 INS - soudce: Mgr. Bc. Jakub Martinek 
                          - zástup dle pořadí: JUDr. Jaroslava Mištová 
Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René 
Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová 
Soudní oddělení 45 INS -  soudce: JUDr. Jaroslava Mištová 
                           - zástup dle pořadí: Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, 
JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek 
Soudní oddělení 46 INS - soudce:  
                          - zástup dle pořadí: Mgr. Ing. Alexandra Skálová 
JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, 
Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová 
Soudní oddělení 69 INS - soudce: Mgr. Ing. Alexandra Skálová  
                          - zástup dle pořadí: JUDr. Eva Sixtová 
JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub 
Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová,  
Soudní oddělení 70 INS - soudce: JUDr. Eva Sixtová   
                          - zástup dle pořadí: JUDr. Irena Lacinová 
Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava 
Mištová, Mgr. Ing. Alexandra Skálová 
Soudní oddělení 71 INS -  soudce: JUDr. Irena Lacinová    
                           - zástup dle pořadí: Mgr. Iva Černá 



JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová, Mgr. 
Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová 
Soudní oddělení 74 INS - soudce: Mgr. Iva Černá      
                          - zástup dle pořadí: JUDr. Lucie Hartlová 
Mgr. Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová,  Mgr. Ing. Alexandra Skálová, 
JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová 
Soudní oddělení 79 INS -  soudce: JUDr. Lucie Hartlová      
                           - zástup dle pořadí: Mgr. Jáchym Oswald 
Mgr. Vratislav Morvay, JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová, Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, 
JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá 
Soudní oddělení 85 INS - soudce: Mgr. Jáchym Oswald  
                      - zástup dle pořadí: Mgr. Vratislav Morvay 
JUDr. Jana Kašparová, JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová, Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, 
Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová 
Soudní oddělení 89 INS - soudce: Mgr. Vratislav Morvay 
                      - zástup dle pořadí: JUDr. Jana Kašparová 
JUDr. René Příhoda, Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová, Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. 
Lucie Hartlová, Mgr. Jáchym Oswald 
Soudní oddělení 91 INS - soudce: JUDr. Jana Kašparová 
           - zástup dle pořadí: JUDr. René Příhoda 
Mgr. Magdaléna Ryvolová, Mgr. Bc. Jakub Martinek, JUDr. Jaroslava Mištová, Mgr. Ing. Alexandra Skálová, JUDr. Eva Sixtová, JUDr. Irena Lacinová, Mgr. Iva Černá, JUDr. Lucie Hartlová, Mgr. 
Jáchym Oswald, Mgr. Vratislav Morvay   
25 - věci v oddělení 46 INS a 46 ICm, které dosud vyřizovala Mgr. Ing. Monika Fraňková s účinností od 1. 8. 2017, s ohledem na její dlouhodobou pracovní neschopnost (od 27. 2. 2017) a 
očekávaným nástupem na mateřskou dovolenou, se přidělují JUDr. Renému Příhodovi. Seznam přidělovaných spisů je obsažen v opatření předsedy krajského soudu č. 137 – Spr 2287/2017, jenž je 
přílohou tohoto dodatku k rozvrhu práce. 
26 - JUDr. Petra Švamberková – od 1. 10. 2017 na stáži u Vrchního soudu v Praze  
27 - Mgr. Bc. Jakub Martinek – od 1. 10. 2017 do 30. 9. 2018 stáž u KS Ústí nad Labem  
28 - od 1. 11. 2017 vykonává Tereza Prošková  kromě činnosti zapisovatelky nově i funkci rejstříkové vedoucí   
 
 
Komentář k Obchodnímu úseku:  
 

1. Kde je v rozvrhu práce na úseku občanskoprávním a obchodním uvedeno „okres“, míní se tím obecný soud účastníka dle § 85 odst. 2, § 85a o. s. ř. 
2. Věci vedené jako žaloby pro zmatečnost dle § 229 odst. 3, 4 o. s. ř., žaloby ve věci hlavní intervence dle § 91a o. s. ř., rozhodování ve věcech vkladu práv k nemovitostem dle části páté o.s.ř.  se 

započítávají do běžného nápadu. 
3. Přidělování nového nápadu obchodní agendy a věcí převedených z rejstříku Ro a Sm je zajištěno automaticky programem ISVKS.  

Je-li přidělování nového nápadu v obchodní agendě určeno pořadím nebo využitím automatického systému ISVKS, pracovnice vyšší podatelny (případně vedoucí kanceláře, pokud zapisuje 
nový nápad) jej zapíší podle časového pořadí, ve kterém došly věci na soud.  
Věci došlé na soud ve stejný okamžik se seřadí před zápisem nového nápadu abecedně podle příjmení a jména žalovaného.  
V případě, že nový nápad v obchodní agendě přijde k soudu poštou, a je-li přidělování nového nápadu v obchodní agendě určeno pořadím nebo využitím automatického systému IS VKS, 
pracovnice vyšší podatelny (případně vedoucí kanceláře, pokud zapisuje nový nápad) seřadí nový nápad před jeho zápisem abecedně podle příjmení a jména žalovaného.  
V případě, že nový nápad v obchodní agendě přijde k soudu formou elektronického podání (DS, e-mail, e-podatelna), a je-li přidělování nového nápadu v obchodní agendě určeno 
pořadím nebo využitím automatického systému IS VKS, pracovnice vyšší podatelny (případně vedoucí kanceláře, pokud zapisuje nový nápad) zapíše nový nápad v pořadí podle zpracování 
v aplikaci E-podatelna.  



Je-li přidělování nového nápadu v agendě 17Co určeno pořadím nebo využitím automatického systému IS VKS, pracovnice vyšší podatelny (případně vedoucí kanceláře, pokud zapisuje 
nový nápad) jej zapíší podle časového pořadí, ve kterém došly věci na soud.  
Věci došlé na soud ve stejný okamžik (například svozy věcí z okresních soudů) se začnou zapisovat podle soudu, který je předložil. Nejdříve se zpracují všechny spisy ze soudu, který je 
svým  označením názvu soudu abecedně výše (například spisy Okresního soud Děčín se zpracují dříve než spisy Okresního soudu v Ústí nad Labem). 
Pracovnice vyšší podatelny (případně vedoucí kanceláře, pokud zapisuje nový nápad) seřadí před zápisem konkrétního soudu nápad agendy abecedně podle příjmení a jména žalovaného. 
Nejprve se ze spisů zapisovaného soudu zapíší věci specializace. Dále pro přidělování věcí znovu napadlých v agendě Co platí pro všechny občanskoprávní a obchodní odvolací senáty 
krajského soudu zásada přidělení věci Co již dříve krajským soudem v odvolacím řízení projednávané a rozhodované tomu soudnímu oddělení, které ve věci již naposledy jednalo a 
rozhodovalo.   
Stejně se pak postupuje při zápisu věcí dalšího soudu dle abecedního pořadí, pokud věci došly soudu ve stejný okamžik. 
Doplnění k senátu 17 Co:   1) lustrace nápadu dle osoby předsedy senátu 

2) věci, v nichž již bylo rozhodováno jedním z předsedů senátu, budou tomuto předsedovi přiděleny vždy i opakovaně 
3) vázanost na spis (i více předkládacích zpráv v jednom spisu se přidělí jednomu předsedovi senátu dle nápadu) 
4) nápad, který je přidělován střídavě předsedům senátu JUDr. Vladimíru Beranovi a JUDr. Ivetě Hendrychové, kteří s ohledem na liché číslo 

přidělených soudců v senátě přidělí dále věc sobě nebo rovnoměrně soudcům: JUDr. Bohumile Horké, JUDr. Jitce Válkové a JUDr. Andree 
Esterkové, u které bude bráno na zřetel její vytížení a zůstatky v agendě Cm. Přidělování věci bude evidováno nejpozději k momentu nařízení 
jednání nebo konání neveřejného zasedání v seznamu vedeném pod příslušným spr. Do tohoto seznamu bude možno nahlížet. 

   nápad, který je přidělován střídavě předsedům senátu Mgr. Vladimíru Beranovi a JUDr. Ivetě Hendrychové: Tito přidělí věc sobě nebo rovnoměrně 
soudcům JUDr. Bohumile Horké a JUDr. Jitce Válkové. Přidělování věci bude evidováno nejpozději k momentu nařízení jednání nebo konání 
neveřejného zasedání v seznamu vedeném pod příslušným spr. Do tohoto seznamu bude možno nahlížet. 

5) předsedové senátu se vzájemně zastupují   
4. Bude-li zjištěno, že u insolvenčního soudu již probíhá insolvenční řízení na majetek dlužníka, který tvoří s novým dlužníkem koncern, bude věc přidělena do stejného soudního oddělení, ve 

kterém insolvenční řízení na majetek dlužníka z koncernu již probíhá; to neplatí v případě, kdy v později napadlé věci již bylo rozhodnuto o úpadku a byl ustanoven insolvenční správce, 
v tomto případě se věc přidělí do tohoto insolvenčního oddělení. 

5. Jde-li o opakovaný insolvenční návrh téhož navrhovatele ve věci stejného dlužníka poté, co předchozí insolvenční návrh byl odmítnut nebo bylo řízení o něm zastaveno, přidělí se věc do 
stejného soudního oddělení, které rozhodovalo o původním návrhu.  

6. Vyhlášku o zahájení řízení ve věcech INS vydává vyšší soudní úředník, soudní tajemník nebo asistent soudce, který v příslušném pracovním týdnu vykonává službu dle opatření 
místopředsedy krajského soudu. Vyšší soudní úředníci provádějí úkony dle z. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně 
souvisejících zákonů, v platném znění. Soudní tajemníci vykonávají funkci v rozsahu ustanovení § 6 a § 23 odst. 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb. o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve 
znění pozdějších předpisů. 

7. Dle § 25 z. č. 182/2006 Sb. (insolvenční zákon) a § 4 vyhlášky č. 311/2007 Sb. předseda krajského soudu určuje osobu insolvenčního správce. V době nepřítomnosti předsedy krajského 
soudu určuje osobu insolvenčního správce zastupující místopředseda. V insolvenčních řízeních pro pobočku v Liberci určuje osobu insolvenčního správce pověřený místopředseda Mgr. 
Roman Buchal na základě pověření předsedy krajského soudu. 

8. V případě nápadu insolvenčního návrhu na finanční instituci bude dle potřeby změnou rozvrhu práce upraven nápad insolvenčnímu soudci – specialistovi. 
9. Podle Opatření předsedy krajského soudu č. 7 (Spr 3932/2002) o finanční kontrole všichni předsedové senátů, samosoudci, vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice vykonávají činnost 

příkazce (§ 15 vyhl. MF č. 64/2002 Sb.). 
10. V souladu s ustanovením § 45a o.s.ř. jsou doručováním soudních písemností pověřeny všechny pracovnice podatelny a vedoucí kanceláře krajského soudu (soudní doručovatelé). 
11. Vyšší soudní úředníci provádějí úkony dle z. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících zákonů, v platném znění. 

Soudní tajemníci vykonávají funkci v rozsahu ustanovení § 6 a § 23 odst. 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů. 
12. Rozsah činnosti vyšších soudních úředníků na úseku obchodního rejstříku se stanoví tak, že vyšší soudní úředník provádí úkony soudu v řízení ve věcech obchodního rejstříku, vyjma věcí 

odňatých mu soudcem postupem podle § 7 a § 8 z. č. 121/2008 Sb. 
13. Na úseku obchodního rejstříku v případě nepřítomnosti vyšší soudní úřednice (úředníka) či soudní tajemnice bude nápad stejnoměrně rozdělen mezi ostatní vyšší soudní úředníky a soudní 

tajemnice z oddělení 65 a 66.  
14. VSÚ, asistenti a soudní tajemníci ze soudního oddělení Cm, kterým jsou přidělovány ICm, činí úkony v rozsahu vymezeném zákonem o vyšších soudních úřednících.  

 



Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku 17 Co:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Věci obchodní 17 Co 

JUDr. Iveta Hendrychová 
1:1:0 

1:1:0,3 
Mgr. Vladimír Beran 

JUDr. Tomáš Zadražil 

EPR – obchodní  17 Co 

JUDr. Iveta Hendrychová 
1:1:0 

1:1:0,3 
Mgr. Vladimír Beran 

JUDr. Tomáš Zadražil 

 
 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku Cm:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Incidenční spory z K 21 Cm JUDr. Tomáš Zadražil 1 

 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Návrh na vydání platebního rozkazu 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 

Návrh na vydání směnečného platebního rozkazu 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 

Převody z rejstříku 26 Nc 18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 1 

Převody z rejstříku 72 Nc 72 Cm JUDr. Josef Růžička 1 

Převody z rejstříku 22 Sm, 24 Sm; 19 Sm, 23 Sm z okresů DC, CV, LN, MO 24 Cm Mgr. Jiří Fellner 1 

Převody z rejstříku 33 Sm; 19 Sm, 23 Sm z okresů LT, TP, UL 20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 1 

Převody z rejstříku Ro a Ero 61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 1 

Řízení o drobných nárocích podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady ES č. 861/2007 61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 1 

Řízení o žádostech o vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny vydané českým orgánem 20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 1 

Všeobecná věc 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 



Zrušení a likvidace právnických osob dle § 3/2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. 18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 
1:1 

72 Cm JUDr. Josef Růžička 

Rozhodování dle § 3/2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do soudních oddělení 18Cm a 72Cm 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

1:0:1:1:1 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 

Žaloby dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 182/2006 Sb. vážících se k řízení vedených 
v oddělení  

23 INS 23 Cm JUDr. René Příhoda 1 

43 INS 43 Cm Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

44 INS 44 Cm Mgr. Bc. Jakub Martinek 1 

45 INS 45 Cm JUDr. Jaroslava Mištová 1 

46 INS 46 Cm Mgr. Ing. Monika Fraňková 1 

69 INS 69 Cm Mgr. Ing. Alexandra Skálová 1 

70 INS 70 Cm JUDr. Eva Sixtová 1 

71 INS 71 Cm JUDr. Irena Lacinová 1 

74 INS 74 Cm Mgr. Iva Černá 1 

77 INS 77 Cm Mgr. Vratislav Morvay 1 

79 INS 79 Cm Mgr. Lucie Hartlová 1 

81 INS 81 Cm Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

85 INS 85 Cm Mgr. Jáchym Oswald 1 

89 INS 89 Cm Mgr. Vratislav Morvay 1 

91 INS 91 Cm JUDr. Jana Kašparová  1 

Žaloby dle § 9/2 písm. h), i) o.s.ř. 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 

Žaloby dle § 9/2 písm. e), f), j), k), l), m), n), o) o.s.ř. 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková  

Žaloby na obnovu řízení ve věcech evidovaných v rejstřících 22Sm, 24Sm; 19Sm, 23Sm z okresů DC, CV, LN, MO 24 Cm Mgr. Jiří Fellner 1 

Žaloby na obnovu řízení ve věcech evidovaných v rejstřících 33Sm; 19Sm, 23Sm z okresů LT, TP, UL 20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 1 

Žaloby na obnovu řízení ve věcech evidovaných v rejstřících K a Kv 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 



Žaloby na obnovu řízení ve věcech evidovaných v rejstřících Ro a Ero 18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 1 

Žaloby pro zmatečnost evidované v rejstříku Cm 18 Cm, 24 Cm 23 Cm JUDr. René Příhoda 0 

20 Cm 61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 1 

23 Cm, 24 Cm 18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 1 

26 Cm, 68 Cm 72 Cm JUDr. Josef Růžička 1 

18 Cm, 33 Cm 24 Cm Mgr. Jiří Fellner 1 

61 Cm 20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 1 

 26 Cm, 72 Cm 68 Cm JUDr. Andrea Esterková 1 

Žaloby pro zmatečnost ve věcech evidovaných v rejstřících K a Kv 

18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 

23 Cm JUDr. René Příhoda 

24 Cm Mgr. Jiří Fellner 

61 Cm JUDr. Jindra Nejtková 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 

Žaloby pro zmatečnost ve věcech evidovaných v rejstřících 22Sm, 24Sm; 19Sm, 23Sm z okresů DC, CV, LN, MO 20 Cm JUDr. Stanislav Sviták 1 

Žaloby pro zmatečnost ve věcech evidovaných v rejstřících 33Sm; 19Sm, 23Sm z okresů LT, TP, UL 24 Cm Mgr. Jiří Fellner 1 

Žaloby pro zmatečnost ve věcech evidovaných v rejstřících Ro a Ero 18 Cm JUDr. Vojtěch Cepl 1 

 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku Nc:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Návrh na potvrzení evropského exekučního titulu dle nařízení rady č. 44/2001 20 Nc JUDr. Stanislav Sviták 1 

Návrh na vydání předběžného opatření 
18 Nc JUDr. Vojtěch Cepl 1 

68 Cm JUDr. Andrea Esterková 1 

Návrh na soudní smíry  21 Nc JUDr. Tomáš Zadražil 1 

Návrh na zajištění důkazu dle §§ 78 a 78b o.s.ř. 20 Nc JUDr. Stanislav Sviták 1 

Rozhodování ve věcech všeobecného rejstříku, týkající se všeobecných podání v obchodních věcech z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje 
Vyřizování žádostí na zveřejnění úpadku dle Nařízení rady (ES) č. 1346/2000 o úpadkovém řízení a dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/848 o insolvenčním řízení z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje. 

21 Nc JUDr. Tomáš Zadražil 

1 

Podnět k nařízení likvidace právnických osob 
18 Nc JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1 
72 Nc JUDr. Josef Růžička 

Rozhodování ve věcech opatrovnictví právnických osob (§ 3 písm. b) zák. č. 292/2013 Sb.) 

18 Nc JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Nc  JUDr. Stanislav Sviták 

23 Nc JUDr. René Příhoda 

24 Nc Mgr. Jiří Fellner 

61 Nc JUDr. Jindra Nejtková 

68 Nc  JUDr. Andrea Esterková 

Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých v insolvenčním řízení 
v odd. 

23 INS 23 Nc JUDr. René Příhoda 1 

43 INS 43 Nc Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

44 INS 44 Nc Mgr. Bc. Jakub Martinek 1 

45 INS 45 Nc JUDr. Jaroslava Mištová 1 



46 INS 46 Nc Mgr. Ing. Monika Fraňková 1 

69 INS 69 Nc Mgr. Ing. Alexandra Skálová 1 

70 INS 70 Nc JUDr. Eva Sixtová 1 

71 INS 71 Nc JUDr. Irena Lacinová 1 

74 INS 74 Nc Mgr. Iva Černá 1 

77 INS 77 Nc Mgr. Vratislav Morvay 0 

79 INS 79 Nc Mgr. Lucie Hartlová 1 

81 INS 81 Nc Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

85 INS 85 Nc Mgr. Jáchym Oswald 1 

89 INS 89 Nc Mgr. Vratislav Morvay 1 

91 INS 91 Nc JUDr. Jana Kašparová  1 

Rozhodování ve věcech povinných úschov (§ 3 písm. c) zák. č. 292/2013 Sb.) 

18 Nc JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Nc  JUDr. Stanislav Sviták 

23 Nc JUDr. René Příhoda 

24 Nc Mgr. Jiří Fellner 

61 Nc JUDr. Jindra Nejtková 

68 Nc JUDr. Andrea Esterková 

Rozhodování ve věcech kapitálového trhu (§ 3 písm. d) zák. č. 292/2013 Sb.) 

18 Nc JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Nc  JUDr. Stanislav Sviták 

23 Nc JUDr. René Příhoda 

24 Nc Mgr. Jiří Fellner 

61 Nc JUDr. Jindra Nejtková 

68 Nc JUDr. Andrea Esterková 

Rozhodování o předběžném souhlasu s provedením šetření ve věcech ochrany hospodářské soutěže (§ 3 písm. e) zák. č. 
292/2013 Sb.) 

18 Nc JUDr. Vojtěch Cepl 

1:1:0:1:1:1 

20 Nc  JUDr. Stanislav Sviták 

23 Nc JUDr. René Příhoda 

24 Nc Mgr. Jiří Fellner 

61 Nc JUDr. Jindra Nejtková 

68 Nc JUDr. Andrea Esterková 

Ustanovení znalce dle zák. č. 90/2012 Sb. 
24 Nc Mgr. Jiří Fellner 

1:1 
72 Nc JUDr. Josef Růžička 

Věci související s konkursním nebo vyrovnávacím řízením 

23 Nc JUDr. René Příhoda 

1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1 

43 Nc Mgr. Magdalena Ryvolová 

44 Nc Mgr. Bc. Jakub Martinek 

45 Nc JUDr. Jaroslava Mištová 

46 Nc Mgr. Ing. Monika Fraňková 

69 Nc Mgr. Ing. Alexandra Skálová 

70 Nc JUDr. Eva Sixtová 

71 Nc JUDr. Irena Lacinová 

74 Nc Mgr. Iva Černá 

79 Nc Mgr. Lucie Hartlová 

85 Nc Mgr. Jáchym Oswald 



89 Nc Mgr. Vratislav Morvay 

91 Nc JUDr. Jana Kašparová  

Věci související s insolvenčním řízením 

23 Nc JUDr. René Příhoda 

1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1 

43 Nc Mgr. Magdalena Ryvolová 

44 Nc Mgr. Bc. Jakub Martinek 

45 Nc JUDr. Jaroslava Mištová 

46 Nc Mgr. Ing. Monika Fraňková 

69 Nc Mgr. Ing. Alexandra Skálová 

70 Nc JUDr. Eva Sixtová 

71 Nc JUDr. Irena Lacinová 

74 Nc Mgr. Iva Černá 

79 Nc Mgr. Lucie Hartlová 

85 Nc Mgr. Jáchym Oswald 

89 Nc Mgr. Vratislav Morvay 

91 Nc JUDr. Jana Kašparová  

88 Nc Mgr. Luboš Dörfl 1 

 
 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku ICm:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Rozhodování v incidenčních sporech přidělených z insolvenčního oddělení – bod 4 poznámek 88 ICm Mgr. Luboš Dörfl 1 

Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 23 INS 23 ICm JUDr. René Příhoda 1 

43 INS 43 ICm Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

44 INS 44 ICm Mgr. Bc. Jakub Martinek 1 

45 INS 45 ICm JUDr. Jaroslava Mištová 1 

46 INS 46 ICm Mgr. Ing. Monika Fraňková 1 

69 INS 69 ICm Mgr. Ing. Alexandra Skálová 1 

70 INS 70 ICm JUDr. Eva Sixtová 1 

71 INS 71 ICm JUDr. Irena Lacinová 1 

74 INS 74 ICm Mgr. Iva Černá 1 

77 INS 77 ICm Mgr. Vratislav Morvay 1 

79 INS 79 ICm Mgr. Lucie Hartlová 1 

81 INS 81 ICm Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

85 INS 85 ICm Mgr. Jáchym Oswald 1 

89 INS 89 ICm Mgr. Vratislav Morvay 1 

91 INS 91 ICm JUDr. Jana Kašparová  1 

Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí evidovaných v odd.  23 INS  79 ICm Mgr. Lucie Hártlová 1 

44 INS  43 ICm Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

43 INS, 81 INS 44 ICm Mgr. Bc. Jakub Martinek 1 

74, 88 INS 45 ICm JUDr. Jaroslava Mištová 1 

85 INS 69 ICm Mgr. Ing. Alexandra Skálová 1 



71 INS 70 ICm JUDr. Eva Sixtová 1 

70 INS 71 ICm JUDr. Irena Lacinová 1 

45 INS 74 ICm Mgr. Iva Černá  1 

79 INS 23 ICm JUDr. René Příhoda 1 

46 INS, 69 INS 85 ICm Mgr. Jáchym Oswald 1 

91 INS 89 ICm Mgr. Vratislav Morvay 1 

77 INS, 89 INS 91 ICm JUDr. Jana Kašparová  1 

 
 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku EPR:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního rozkazu 
23 EPR JUDr. René Příhoda 0 

68 EPR JUDr. Andrea Esterková 1 

 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku EVCm:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Rozhodování o návrzích na vydání evropského platebního rozkazu 
23 EVCm JUDr. René Příhoda 0 

68 EVCm JUDr. Andrea Esterková 1 

 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku Ecm:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku EPR 
23 Ecm JUDr. René Příhoda 0 

68 ECm JUDr. Andrea Esterková 1 

 
Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku INS:  
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 
písm. k) zák. č. 182/2006 Sb.) 

23 INS JUDr. René Příhoda 1 

43 INS Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 

44 INS Mgr. Bc. Jakub Martinek 1 

45 INS JUDr. Jaroslava Mištová 1 

46 INS Mgr. Ing. Monika Fraňková 0 

69 INS Mgr. Ing. Alexandra Skálová 1 

70 INS JUDr. Eva Sixtová 1 

71 INS JUDr. Irena Lacinová 1 

74 INS Mgr. Iva Černá  1 

77 INS Mgr. Vratislav Morvay 0 

79 INS Mgr. Lucie Hartlová 1 



81 INS Mgr. Magdaléna Ryvolová 0 

85 INS Mgr. Jáchym Oswald  1  

88 INS Mgr. Luboš Dörfl 0 

89 INS Mgr. Vratislav Morvay 1 

91 INS JUDr. Jana Kašparová   1  

Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení ve věcech, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. 
k) zák. č. 182/2006 Sb.) 

70 INS JUDr. Eva Sixtová 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VEŘEJNÉ REJSTŘÍKY PRÁVNICKÝCH A FYZICKÝCH OSOB – pracoviště Ústí nad Labem  

Oddělení 
(zástup) 

 
Obor a vymezení působnosti 

 
Předseda senátu 

Samosoudce  
Zástupce 

Vyšší soudní úřednice 
Soudní tajemnice 
Asistent soudce  

Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 
Přidělení pracovníci 

 
Ostatní pracovnice 

obchodního rejstříku 

 
65  
 

OR 
L 
N 
U 
S 
O 

1) Rozhodování ve věcech veřejného rejstříku 
právnických a fyzických osob dle zák. č. 304/2013 Sb. 
- v oddílech A (s výjimkou rozhodování o návrzích 
fyzických osob), B, C, Dr, Zs a H (OR) 
- ve věcech nadací a nadačních fondů (N) 
- ve věcech obecně prospěšných společností (O) 
- ve věcech rejstříku ústavu (U) 
z obvodu okresů:  

- Chomutov, Louny – v oddílu C 

- Ústí nad Labem 

JUDr. Josef Růžička 
JUDr. Stanislav Sviták 

Marcela Fischerová 
(pro okresy Chomutov, Louny) 
 
Jarmila Cízová 
 (pro okresy Ústí nad Labem) 
 
 

Miroslava Johannesová   
Veronika Marvanová 
 
Bc. Ondřej Prchal 
 

Sbírka listin: 
Ildikó Chalušová  
- vedení Sbírky listin 
- zástup: Monika Lisová 
Monika Lisová 
- zástup: Petra Stachová 
Petra Stachová 
- zástup: Monika Lisová 
 
Spisovna: 
Šárka Růžičková 
Eva Varaďová 
- zástup vzájemný  
 
Správkyně dat: 
Stanislava Skrbková 
- zástup: Simona 
Suchomelová  
 
Skenování, zpracovávání 
elektronických podání do 
SL: 
Lucie Srbová 
Veronika Marvanová 
Bc. Ondřej Prchal 
Kateřina Matoušková 
Věra Horáková 
 (skenování)  
Simona Suchomelová 
(zpracovávání el. podání)  

2) Rozhodování ve věcech veřejného rejstříku 
právnických a fyzických osob dle zák. č. 304/2013 Sb.  
- v oddílech A (o návrzích fyzických osob), Pr (OR) 
- ve věcech spolkového rejstříku (L) z obvodu všech 
okresů Ústeckého kraje1 

JUDr. Josef Růžička 
JUDr. Stanislav Sviták 

Lucie Tvrdíková 
Gabriela Uličná  
Marek Zápotocký 
 
 

 
66  
 

OR 
L 
N 
U 
S 
O 

1) Rozhodování ve věcech veřejného rejstříku 
právnických a fyzických osob dle zák. č. 304/2013 Sb.  
- v oddílech A (s výjimkou rozhodování o návrzích 
fyzických osob), B, C, Dr, Zs a H (OR) 
- ve věcech nadací a nadačních fondů (N) 
- ve věcech obecně prospěšných společností (O) 
- ve věcech rejstříku ústavu (U) 
z obvodu okresů:  

- Most, Louny – s výjimkou oddílu C 

- Teplice 

- Děčín, Litoměřice 

JUDr. Josef Růžička 
JUDr. Stanislav Sviták 

Hana Kroufková 
(pro okresy Most, Louny) 
 
Šárka Jackelová 
(pro okresy Teplice) 
 
Petr Čech 
(pro okresy Děčín, Litoměřice) 
 
 

Jana Grusserová 
Kateřina Matoušková 
Věra Horáková 
 

2) Rozhodování ve věcech veřejného rejstříku 
právnických a fyzických osob dle zák. č. 304/2013 Sb.  
- v oddílech A (o návrzích fyzických osob), Pr (OR) 
- ve věcech společenství vlastníků jednotek (S) 
- ve věcech spolkového rejstříku (L) z obvodu všech 
okresů Ústeckého kraje1 

JUDr. Josef Růžička 
JUDr. Stanislav Sviták 

Vendulka Černá 
 
Monika Leflerová   
 

 

Časově řazený denní nápad rozdělovaný mezi pracovníky fyzicky přítomné v práci – vyšší soudní úředníky: 1. Vendulka Černá, 2. Lucie Tvrdíková, 3. Gabriela Uličná,; vzájemný zástup: 1  2  3 1 
 
Monika Leflerová, soudní tajemnice – v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 o) vyhlášky č. 37/1992 Sb. Ve znění pozdějších předpisů se pověřuje, aby samostatně vykonávala úkony v řízení o zápisech 
fyzických osob do veřejného rejstříku, ve věcech zápisů společenství vlastníků jednotek a zápisů příspěvkových organizací (Spr 156/2017).  
Marek Zápotocký, soudní tajemník – v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 o) vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů se pověřuje, aby samostatně vykonával úkony v řízení o zápisech 
fyzických osob do veřejného rejstříku, ve věcech zápisů společenství vlastníků jednotek a zápisů příspěvkových organizací (Spr 2915/2017). 



 
 
 
INFORMAČNÍ CENTRUM pro veřejný rejstřík Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Funkce Vykonává Pracovní náplň Zástup 

Vedoucí neobsazeno 
 

1. Systematické soustřeďování a vyhodnocování informací ve všech oborech činnosti organizace, 
tvorba odborných informačních výstupů 

2. Podávání osobních a telefonických informací 
3. Přijímání omluvy účastníků 
4. Umožnění nahlížení do soudních spisů 
5. Pořizování kopií dokumentů 
6. Vydávání úředních potvrzení 
7. Vydávání výpisů z veřejných rejstříků  
8. Předávání nedoručených zásilek vyvěšených na úřední desce soudu 

9. Další činnosti dle pokynů nadřízených zaměstnanců 

 

Přidělení pracovníci  Simona Suchomelová Lucie Srbová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


